
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area Affari Generali 

Settore Patrimonio Mobiliare ed Economato 

 

Via Giovanni Di Vincenzo n. 16/b – 67100 L’Aquila 
TEL. 0862/432272 

EMAIL: PATMOB@STRUTTURE.UNIVAQ.IT 

 

 

D.D.G. n. 12/2018 

Prot. n. 968 del 10/01/2018 

Class. X/4.1.2 

 

Oggetto: Adesione a Convenzione Consip per Fornitura Energia Elettrica sedi di Ateneo  

CIG Convenzione quadro 665028117E CIG derivato 73453495BF 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

Vista la richiesta della Responsabile del Settore Patrimonio Mobiliare ed 

Economato del 09/01/2018 Prot. 836 con cui si richiede l’attivazione per la   

fornitura di Energia Elettrica per le varie sedi di Ateneo; 

Considerata la scadenza del contratto attualmente in essere con Enel Energia SPA  

prevista per il 31/03/2018; 

Preso atto  che in considerazione dell’imminente scadenza, è necessario procedere 

all’avvio della procedura per la stipula di un nuovo contratto con decorrenza 

01/04/2018 con scadenza 31/03/2019; 

Verificato che la Convenzione per la fornitura di Energia Elettrica 14 – Lotto 8 Abruzzo 

Molise Puglia è stata prorogata fino al 31/01/2018 e che la nuova 

Convenzione Consip Energia Elettrica 15 non è stata ancora aggiudicata per il 

Lotto 12 Abruzzo e Molise; 

Ritenuto  opportuno avvalersi della possibilità offerta da Enel Energia SPA di aderire 

per un ulteriore anno alla Convenzione per la fornitura di Energia Elettrica 14 

– Lotto 8 Abruzzo Molise Puglia, non avendo certezze sulla data di 

aggiudicazione della nuova convenzione Energia Elettrica 15 Lotto 12 

Abruzzo e Molise; 

Ritenuto pertanto di aderire ai sensi dell’art. 24, comma 6, della Legge n. 448/2001 alla 

Convenzione attivata dalla Consip per  la fornitura di Energia Elettrica 14 – 

Lotto 8 Abruzzo Molise Puglia per una spesa presunta pari ad € 1.000.000,00                     

IVA esclusa;  

DISPONE 

 

 di aderire alla Convenzione della Consip per  la fornitura di Energia Elettrica 14 – Lotto 8 

Abruzzo Molise Puglia per le varie sedi di Ateneo; 

 

 di trasmettere pertanto l’ordinativo alla ditta ENEL ENERGIA S.p.A per una spesa presunta 

pari a ad  €  1.000,000,00  I.V.A esclusa 

 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area Affari Generali 

Settore Patrimonio Mobiliare ed Economao 

 

Via Giovanni Di Vincenzo n. 16/b – 67100 L’Aquila 
TEL. 0862/432272 

EMAIL: PATMOB@STRUTTURE.UNIVAQ.IT 

 

2 

 di impegnare la spesa nel seguente modo: 

 

 

 

 € 1.000,000,00 I.V.A. esclusa sulla voce COAN CA 04.03.08.02.04 “Utenze e canoni per 

energia Elettrica” – anno finanziario 2018; 

 

 di nominare  Responsabile del procedimento la Sig.ra Gabriella D’Alessandro, responsabile 

del Settore Patrimonio Mobiliare ed  Economato. 

 

   

 

                                                                                            Il Direttore Generale 

                                                                                     F.TO   Dott. Pietro Di Benedetto 

 

 

 

L’Aquila, 09/01/2018  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 

affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma  

autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


